
Uchwała Nr  XXXI / 352 / 2005
Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 17 marca 2005 roku

    w sprawie: wyrażenia przez Gminę Miasto Iława zgody na przystąpienie przez Związek Gmin „Jeziorak” w 
Iławie do wspólnego zamierzenia inwestycyjnego, realizowanego dotychczas przez Związek Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” w Ostródzie obejmującego budowę Zakładu 
Utylizacji  Odpadów  Komunalnych  w  miejscowości  Rudno,  gmina  Ostróda  oraz  zgody  na 
partycypację w kosztach tego przedsięwzięcia przez Miasto Iława .

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  oraz  stosownie  do  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  
samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o treść 
§ 6 pkt 2, § 16 pkt.2  i § 18 Statutu Związku Gmin „Jeziorak” w Iławie i stosownie do postanowień § 18 ust. 1 
Statutu Miasta Iławy Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Miejska w Iławie akceptuje wyrażoną przez Związek Gmin „Jeziorak” wolę przystąpienia przez ten  
Związek do wspólnej realizacji zamierzenia inwestycyjnego prowadzonego dotychczas przez Związek Gmin 
Regionu  Ostródzko-Iławskiego  „Czyste  Środowisko”  w  Ostródzie,  a  mianowicie  do  wspólnej  budowy 
Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w miejscowości Rudno, gmina Ostróda.

§ 2
Miasto  Iława  opiniuje  pozytywnie,  honorowane  w  pełni  przez  Związek  Gmin  „Jeziorak”  dotychczas 
wykonane prace łączące się z inwestycją, o której mowa w §1, w tym zakres rzeczowy i źródła finansowania 
I etapu budowy w/w Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych. 

§ 3
Miasto Iława jako Członek Zgromadzenia Związku Gmin „Jeziorak” widzi pilną konieczność przystąpienia do 
II  etapu  budowy Zakładu,  o  którym  mowa  w tej  uchwały,  obejmującego  zagospodarowanie  pozostałych 
odpadów  komunalnych  poza  wyselekcjonowanymi  w  I  etapie,  budowę  stacji  przeładunkowych  oraz 
rekultywację  istniejących  składowisk  na  terenie  Gmin  –  Członków zarówno  Związku  Gmin  „Jeziorak”  
w Iławie, jak i Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” w Ostródzie.

§ 4
Rada  Miejska  w  Iławie  upoważnia  właściwie  umocowanych  reprezentantów  Związku  Gmin  „Jeziorak”  
w Iławie do podpisania wspólnego Porozumienia ze Związkiem Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” w Ostródzie.
Porozumienie to winno w szczególności zawierać uzgodnienie dotyczące zasad, na jakich  Związek Gmin  
„Jeziorak”  w Iławie  przystąpi  do wspólnego przedsięwzięcia,  a  ponadto określi  szczegółowy zakres  prac  
wykonywanych  w II  etapie  budowy Zakładu  Utylizacji  Odpadów Komunalnych  w miejscowości  Rudno, 
gmina Ostróda, źródła finansowania wspólnej inwestycji i wysokość zobowiązań pieniężnych poszczególnych 
Członków obu Związku Gmin.

§ 5
1. Miasto Iława zobowiązuje się do partycypacji w kosztach przedsięwzięcia, opisanego w niniejszej uchwale,  

w  wysokości  będącej  odzwierciedleniem  udziału  procentowego  Miasta  Iława  (będącego  Członkiem 
Związku Gmin „Jeziorak”) w ogólnej wielkości wytwarzanych odpadów i udziału finansowego w kosztach 
wspólnie realizowanego zamierzenia inwestycyjnego.

2. Źródłem dochodów, z których zostaną pokryte zobowiązania finansowe określone w ust. 1, będą dochody 
Gminy z tytułu podatku od nieruchomości.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie
/-/ Edward Bojko


	Rady Miejskiej w Iławie

